Hacib Kamereddin Türbesi: Hacı Uruz Aba (yahut Ruzbe) oğlu büyük Hâcib

Kamereddin’e âittir (öl. 592/1195-1196). Ulu Cami’ye yakın olup Çarşı

yolundadır. Türbe sekizgen bir plân üzerine klasik çadır sitilinde ve esmer kalker

taşından yapılmıştır.181

Şekil 11: Hacı Kamereddin Türbesi-Kümbeti182

Nureddin Salih Türbesi: Hâciblerden Nureddin Salih b. Sirâceddin Dündar’a aittir

(öl. 638/1240-1241). Ulu Cami’nin güneyinde, İmamoğlu Mahallesi’ne giden

sokak üzerindedir. Sekizgen bir plân üzerine taştan inşa edilmiş olup piramit

çatılıdır. Yanındaki mescidin adından dolayı türbeye “Kemankeş” de denilir.183

Mengüceklerin Kemah ve Divriği’de olduğu gibi Erzincan’da da pek çok âbide

Emir Eratna 1327 yılında emir Çobanoğlu Temurtaş’ın Mısır’a ilticasından sonra,

Anadolu işlerinde bir numaralı adam sıfatıyla görev ifa etmeye başlamışsa da bilahare

önce Ebu Said Bahadır Han’ın ve sonra da Melik Nasır’ın himayesinde kalarak, varlığını

devam ettirmeye çalışmıştır.187 Celayirli Şeyh Hasan, 739/1338-1339 yılında

Cengizliler’den Toğa Timur Han (1338-1351 ) ve sonra da Cihan Timur Han (1338-

1339)’ı hükümdar ilan etmişse de 741/1340 yılında bir fırsatını bulup Timur Han’ı

azlederek, kendisini hükümdar ilan etmiştir.188 Eratna, İlhanlılar’ın saltanat mücadeleleri

esnasında onlara görünürde bir bağlılık göstermişse de, zamanını ve fırsatını bulunca

istiklalini ilan etmekten geri durmamıştır.189 Sultanlığını ilan eden Eratna, yalnız kendi